PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2012 № 23
       с. Даппы
Об отмене постановления администрации сельского поселения от 19.03.2012 № 8 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы сельского поселения «Село Даппы»
В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Конституцией Российской Федерации, частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Комсомольского района от 31.05.2012 № 144/2-24, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Село Даппы» от 19.03.2012 № 8 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной  муниципальной должности муниципальной службы сельского поселения «Село Даппы», противоречащее действующему законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин